別記様式第８号（第11条関係）

  処理区

下水道事業受益者負担金減免申請書

  年  月  日

 那須烏山市長 あて

住所

氏名           印

電話

（本人署名の場合は押印省略可）

 下水道事業受益者負担金の減免を受けたいので、那須烏山市公共下水道事業受益者負担条例施行規則第11条第

２項の規定により、次のとおり申請します。

 ○減免を受けようとする土地の内容

  通知書番号※   受益者コード※

地 目
土 地 の 所 在

台帳 現況

面 積

   m2
減免を受ける

金額※ 円
備 考

  那須烏山市

那須烏山市

  那須烏山市

那須烏山市

那須烏山市

合 計

 減免を受けようとする理由

※の欄は空欄のまま提出して下さい。

	Text86:
	Text87:
	Text88:
	Text89:
	Text90:
	Text91:
	Text92:
	Text93:
	Text94:
	Text95:
	Text96:
	Text97:
	Text98:
	Text99:
	Text100:
	Text101:
	Text102:
	Text103:
	Text104:
	Text105:
	Text106:
	Text107:
	Text108:
	Text109:
	Text110:
	Text111:
	Text112:
	Text113:
	Text114:
	Text115:
	Text116:
	Text117:
	Text118:
	Text119:
	Text120:
	Text121:
	Text122:
	Text123:
	Text124:
	Text125:
	Text126:
	Text127:
	Text128:
	Text129:
	Text130: